

RECEBEMOS DE HAUPECAS COMERCIO DE PECAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.674
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

HAUPECAS COMERCIO DE PECAS LTDA AV BORGES DE MEDEIROS, 388 - - CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: 32621162		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.674 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4117 0181 1316 8200 0173 5500 1000 0006 7410 3008 0906 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170016183120 - 31/01/2017 15:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190141417	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 81.131.682/0001-73	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 31/01/2017	
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 31/01/2017
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 32628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:30

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.753,66	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.753,66

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
25948	SPRAY ANTIFERRUGEM 300ML	27101932	0400	5403	UN	1,0000	15,3400	15,34					
17	CAIXA SATELITE COMPLETA	84834090	0400	5403	Peça	1,0000	1.972,9900	1.972,99					
18	COROA PINHAO	87085099	0400	5403	Peça	1,0000	1.685,5200	1.685,52					
19	COXIM DO MOTOR	87087090	0400	5403	Peça	1,0000	142,3300	142,33					
20	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	84841000	0400	5403	Peça	1,0000	33,7100	33,71					
21	LUVA PINHÃO	84841000	0400	5403	Peça	1,0000	354,9000	354,90					
22	MANCAL DIFERENCIAL	84832000	0400	5403	Peça	1,0000	142,3300	142,33					
23	PONTA DE EIXO	87085011	0400	5403	Peça	1,0000	666,7200	666,72					
15	RETENTOR DA RODA TRASEIRA MB 608/709/812 02690	40169300	0400	5403	Peça	2,0000	45,8800	91,76					
23	ROLAMENTO DIFERENCIAL	84822010	0400	5403	Peça	2,0000	299,6500	599,30					
23	ROLAMENTO	84822010	0400	5403	Peça	2,0000	266,8700	533,74					
23	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO	84822010	0400	5403	Peça	2,0000	257,5100	515,02					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL ISENTO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: Nº DO EMPENHO : 1052/2017 ORDINÁRIO DATA: 30/01/2017	RESERVADO AO FISCO